浙江大学经济学院

经济学院［2019］4 号

经济学院关于浙江大学经济学院

信息经济与智慧城市发展研究中心负责人调整的通知

各系、研究所（研究中心）、科室：

经研究决定，任命王东为浙江大学经济学院信息经济与智慧城市

发展研究中心常务副主任。免去俞剑平的中心常务副主任职务。

浙江大学经济学院

2019年1月23日

抄送：院各系、研究所、研究院（中心）、科室

浙江大学经济学院                       2019年 1月 23日印发